ANYMUX–E1/G.SHDSL
V3.02 Str. 1 z 3
Modem E1/G.SHDSL z
wbudowanym 4 – portowym
przełącznikiem 100 Mb/s Ethernet
• Połączenie strumienia synchronicznego E1 G.703
poprzez skrętkę miedzianą
• Wbudowany czteroportowy przełącznik Ethernet z

• Typ złącza: Śrubowe
Dodatkowe akcesoria:
Wykaz proponowanych zasilaczy do urządzeń  firmy BITSTREAM
Oznaczenie
zasilacza
Zakres
napięcia
wyjściowego
nominalna
moc
wyjściowa
Temperatura
pracy
C-standardowa
T-przemysłowa DC W
ZAS-24-25-W-C 24 V 25 0°C  ~ +50°C
ZAS-48-25-W-C 48 V 25 0°C  ~ +50°C
ZAS-24-25-S-C 24 V 25 0°C  ~ +50°C
ZAS-48-25-S-C 48 V 25 0°C  ~ +50°C
ZAS-24-20-R-T 24 V 20 -20°C ~ +70°C
ZAS-48V56-40-R-T 48 - 56 V 40 -20°C ~ +70°C
Legenda oznaczeń: W – wtyczkowy; S – standalone; R – na szynę DIN